
２０１８年３月吉日 

 
国際武道大学 
後援会会員 各位 

国際武道大学後援会 
会 長  加藤 豊 

 

後援会全国総会開催のご案内 

 

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度下記の通り後援会全国総会を開催し、本会の運営並びに、過年度の報告と

新年度の諸計画についてご審議いただきたくご通知申し上げます。ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１ 日時 ２０１８年４月３日（火）１４時００分（入学式終了後） 

２ 場所 国際武道大学 １号館２階 １１１２教室 ※係員がご案内します。 

３ 議事 （１）２０１７年度事業報告 

     （２）議決事項 

       第１号議案 ２０１７年度決算（案）の承認について 

       第２号議案 ２０１８年度事業計画（案）について 

       第３号議案 ２０１８年度予算（案）について 

       第４号議案 ２０１８年度役員選出について 

４ 学友会への教育助成金贈呈 

５ 退任役員への感謝状贈呈 

６ その他 

 

※上記ほか、大学より「勝浦生活における諸説明」「日本学生支援機構奨学金相談ブースの

開設」「就職相談ブース」をご提供します。是非、ご活用下さい。 

※なお、準備の都合上同封のはがきにて、出欠（欠席の場合は委任状）を必ずご提出下さ

るようお願いいたします。【３月２６日（月）必着】 

 

以上 


